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■■■ぶんスポちゃんねるに関するお問い合わせ■■■
（財）長浜文化スポーツ振興事業団　長浜市宮司町1200番地（長浜市民会館内）

ＴＥＬ62-3095 ＦＡＸ62-3097 ホームページ：http://www.biwa.ne.jp/̃bunspo

ながはま寄席とは、平成16年から行っている「落語の市内巡回公演」で、
今年は「第十二回～第十五回」の四公演を実施します！

■料金：各公演とも一般　1,000円　（10月２日（月）発売開始）
四公演入場可能パスポート 3,000円（限定数30）
※四公演パスポートは長浜市民会館のみで販売

■お問い合せ：長浜市民会館　62－3095

【プレイガイド】
長浜市民会館
リュートプラザ
浅井文化ホール
長浜文化芸術会館

子どもからおじいちゃん、おばあちゃんまで、家族揃ってグラウンド・ゴルフで気持ちいい汗を流しましょう！
日　　時 10月14日（土）午前８：15受付開始　　会　　場 神照運動公園　特設24ホール
参 加 費 200円　　　　　　　　　　　　　　　　受付開始 ９月８日（金）～10月６日（金）

参加対象【定員】□ジュニアの部(小学生～中学生)【50人】
□一般の部(高校生以上)【50人】
□長浜グラウンド・ゴルフ協会会員の部【50人】

ゲーム方法 24ホール(８ホール×３ストロークマッチ)による合計で順位を競います。
※日本グラウンド・ゴルフ協会の現行規則に準じ実施します。
※小学生は５打のハンデを与えます。各部門１位～３位は賞状と副賞有り。
■■■クラブは無料レンタルいたします！■■■

お問い合せ 長浜市民体育館　６３－９８０６

日　　時 10月８日（日）午前８：30集合【予備日10月９日（月・祝）】
集合場所 伊吹山ゴンドラ前駐車場（駐車料金無料）

定　　員　100名　　参加費　500円　※６日以降のキャンセルは参加費を返金できませんのでご了承ください
対　　象 小学生以上で頂上まで登山可能な健康な方（小学生は保護者同伴。中学生は保護者の承諾が必要）
受付開始 ９月６日（水） お問い合せ 長浜市民会館　６２－３０９５
※10月８日（日）が雨天の場合は翌日９日（月・祝）に延期します

コースは選択制です。参加コースを選んでね！　　　　　※ゴンドラ代は自己負担
【チャレンジＡコース】登山口から頂上まで往復登山　　　（往復：おとな1,500円　こども700円）
【初心者歓迎Ｂコース】３合目までゴンドラに乗り、３合目～頂上往復登山　

長浜サンパレスでは
講座受講生・サークル会員を募集します！

人生を豊かにする講座の数々、あなたも何か始めてみませんか？

第十二回ながはま寄席
日時：平成18年11月22日（水）

18：30開演
会場：長浜サンパレス
出演：笑福亭松枝　他３名

第十四回ながはま寄席
日時：平成19年２月16日（金）

18：30開演
会場：市民交流センター
出演：桂　文福　他３名

第十三回ながはま寄席
日時：平成18年12月22日（金）

18：30開演
会場：曳山博物館
出演：林家染丸　他３名
開演前(17時より)にチケット購入者を対象に
落語ワークショップを開催！
プロの落語家自ら落語の聴き方・話し方を教えます！

第十五回ながはま寄席
日時：平成19年３月20日（火）

18：30開演
会場：神田公民館
出演：露の都　他３名

あなたも

に
来てみませんか

三 世 代 交流　グラウンド・ゴルフ大会 秋のスポーツイベント
特集！

■日時　９月30日（土） １回目：14：30 ２回目：18：00【２回公演】
■会場　長浜市民会館
■料金　Ｓ席　￥5,000円　Ａ席　￥3,500円【全席指定】
世界的イリュージョンを鑑賞できるチャンス！チケット残りわすかです！
まずはお電話を！　長浜市民会館　６２―３０９５

募集要項 開 講 期：10月～３月　　対象：一般　　申込期間：９月１日（金）～15日（金）
申込方法：長浜サンパレスで所定の申込書により申込受付。
そ の 他：■先着順・定員に未達の場合は開講しないこともあります。

■受講料には教材費が含まれています。
お問い合せ：長浜サンパレス　６４-１４４４

講座･サークル名
パソコン

イタリア料理

フランス菓子

エアロビクス

英会話入門

書道・ペン習字

太極拳

ひざ・肩こり・腰痛予防

無国籍料理

日本料理

着物着付け

ヨガ

洋画入門

料理サークル

茶道（裏千家）サークル

琴・三味線サークル

民踊サークル

茶道（遠州流）サークル

大正琴サークル

陶芸サークル

華道（池坊）サークル

講　　師
角田　良平

松崎　保

松崎　保

川上　舞子

ベネット･ポール

西川　慶子

伊吹　豊

西本　美香

川瀬　茂男

田島　孝浩

喜田　升美

西本　美香

佐々木　洋一

石路　和雄

三橋　宗蓉

橋本雅楽悦　喜田雅真

北澤　勝子

松田　宗久

伊富貴　厚子

川崎　佐玄

富岡　昭子

開　　講　　日　　時
月曜日　１８：３０～２０：３０

月曜日　１８：３０～２０：３０

月曜日　１８：３０～２０：３０

火曜日　１８：３０～１９：３０

火曜日　１９：００～２０：３０

水曜日　１８：３０～２０：３０

水曜日　１９：３０～２１：００

木曜日　１０：００～１１：３０

木曜日　１８：３０～２０：３０

金曜日　１８：３０～２０：３０

金曜日　１９：００～２１：００

土曜日　１０：００～１１：３０

土曜日　１８：３０～２０：３０

火曜日　１８：３０～２１：００

水曜日　１８：３０～２０：３０

木曜日　１９：００～２１：００

金曜日　１０：００～１２：００

金曜日　１０：００～２０：３０

金曜日　１３：００～１５：００

金曜日　１６：３０～２０：３０

金曜日　１８：３０～２０：３０

回　数
全12回

全６回

全６回

全16回

全20回

全18回

全24回

全16回

全６回

全12回

全10回

全20回

全10回

全10回

全20回

全18回

全18回

全11回

全12回

全20回

全20回

定員
10名

18名

18名

30名

20名

25名

18名

20名

18名

18名

20名

20名

18名

18名

20名

20名

20名

25名

20名

25名

25名

受講料
15,000円

10,000円

10.000円

8,000円

20,000円

15,000円

12,000円

8,000円

10,000円

15,000円

6,000円

12,000円

10,000円

12,000円

20,000円

18,000円

10,000円

27,000円

12,000円

12,000円

24,000円
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	名称未設定

